
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MXJNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIV
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão 2017/2020

“Criado pela Lei Municipal n° 06/97, datada de 24/02/1997,”

MÊS: JANEIRO EDIÇÃO: EXTRAANO: 2021

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO

Toma púbüco que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro -
Assunção - PB, ás 09:00 horas do dia 27 de janeiro de 2021, licitação
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresa de engenharia para a execução das obras de
Implantação de Pavimentação nas ruas Marcondes Balduino da
Nóbrega e na rua André Gonçalves de Oliveira no Centro da Cidade de
Assunção - PB, através do Convênio SICONV n.® 885731/2019 -
Operação CEF n.® 1064888-53/2019. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n® 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
34661143. E-mail: licttacoes@assuncao.pb.gov.br. Edital:
www.assuncao.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da /\ssessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Lídtação n® DV00001/2021, que
objetiva: Contratação de Empresa para locação de Caminhão
compactador de lixo para prestar serviços na coleta e transporte de
lixo, atendendo a demanda da secretaria de Infraestrutura; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MONACI
MARQUES DANTAS CENTRAL DE LOCACAO - R$ 13.000,00.

/\ssunção - PB, 07 de Janeiro de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Prefeito

Assunção - PB, 07 de janeiro de 2021

JOAO PAULO SOUZA GALDINO
Presidente da ComissãoESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de Empresa para locação de Caminhão
compactador de lixo para prestar serviços na coleta e transporte de
lixo, atendendo a demanda da secretaria de Infraestrutura.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® DV00001/2021.
DOTAÇAO: 02.100-SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA;
02100.15.451.0600.2038 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA; FONTE 01. VIGÊNCIA: até
08/02/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Assunção e: CT N® 00001/2021 - 08.01.21 - MONACI MARQUES
DANTAS CENTRAL DE LOCACAO - R$ 13.000,00.

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Prefeito

c
00
'(D
Q.

DATA DA PUBLICAÇÃO: 11 DE JANEIRO DE 2021.ASSUNÇÃO-PB


